

Deklaracja Lock-Up

dotycząca ograniczenia zbywalności akcji Examobile S.A. na rynku NewConnect

Zważywszy, że w dniu 27 sierpnia 2020 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Examobile S.A. (dalej „ZWZ”) podjęło Uchwałę nr 19 w sprawie: wprowadzenia Programu Motywacyjnego (dalej „Uchwała 19”), Uchwałę nr 20 w sprawie: podwyższenia kapitału zakładowego poprzez przeprowadzenie Emisji Akcji Serii C wraz z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy oraz zmiany Statutu Spółki (dalej „Uchwała 20”) oraz Uchwałę nr 21 w sprawie: upoważnienia Zarządu Spółki do podwyższenia kapitału zakładowego poprzez przeprowadzenie Emisji Akcji Serii D, E, F w ramach kapitału docelowego wraz z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy oraz zmiany Statutu Spółki (dalej „Uchwała 21”).

Oświadczam, że ja Maciej Błasiak zobowiązuję się do ograniczenia zbywalności (dalej „Lock-up”) w zakresie określonym Uchwałą 19, następujących papierów wartościowych:

- posiadanych przeze mnie dziś oraz na dzień 26 marca 2020 roku 420.100 akcji Examobile S.A.;
- 200.000 akcji Examobile S.A., które obejmę w ramach Emisji Akcji Serii C na podstawie Uchwał 19 i 20 ZWZ,
- 950.000 akcji Examobile S.A. Emisji Serii D, E, F, możliwych do wyemitowania i objęcia przeze mnie na podstawie Uchwał 19 i 21 ZWZ, po zrealizowaniu warunków określonych w Uchwale 19 ZWZ, wszystkie łącznie zwane dalej „Akcje”.

Zgodnie z postanowieniami Uchwały 19, na podstawie niniejszej deklaracji Lock-up, zobowiązuję się do niezbywania wyżej wymienionych Akcji (z wyłączeniem warunków wymienionych poniżej oraz zapisanych w Uchwale 19), do dnia w którym cena akcji Examobile S.A. po raz pierwszy po dniu 27 sierpnia 2020 r. osiągnie cenę 6,00 zł za akcję, przy czym nie krócej jednak niż do dnia upływu 12 miesięcy od dnia złożenia niniejszej deklaracji (tj. do dnia 3 września 2021 r.) i nie dłużej niż do dnia 1 sierpnia 2023 r.

Niniejsze zobowiązanie Lock-up, zgodnie z treścią Uchwały 19, ogranicza możliwość sprzedaży Akcji na rynku NewConnect, ale dopuszcza transakcje poza rynkiem NewConnect, pod warunkiem, że przyszły nabywca akcji przystąpi do Lock-up na takich samych warunkach jak Maciej Błasiak.

Zgodnie z zapisem Uchwały 19, niniejszy Lock-up i wszystkie wynikające z niego ograniczenia zostanie automatycznie zakończony, jeżeli zostanie ogłoszone wezwanie lub publiczna oferta zakupu na minimum 200.000 akcji Examobile S.A. po cenie nie mniejszej niż 6,00 zł za akcję (na które Maciej Błasiak nie będzie odpowiadał sprzedażą akcji) lub jeżeli Maciej Błasiak oświadczy, że rezygnuje z prawa do obejmowania akcji pochodzących z niezrealizowanych Emisji Akcji Serii D, E, F.



Maciej Błasiak

Bielsko-Biała, 3.09.2020r.